UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

             Số:  64 /GM-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 16 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Tập huấn pháp luật về bảo vệ môi trường

     Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các KCN

 u t B o vệ   i tr  ng  BV T  số          H      c  uốc h i th ng

qua ng              v  c  hiệu   c t  ng                  tri n  hai thi h nh

 u t BV T  Ch nh ph      an h nh Ngh    nh số         N -CP ngày

10/        qu    nh chi ti t   t số  i u c a  u t BV T  B  tr  ng B  T i

ngu  n v    i tr  ng     an h nh Th ng t  số         TT-BTN T ng

           qu    nh chi ti t thi h nh  u t BV T

   tri n  hai th c hiện c  hiệu qu  các qu    nh  ch nh sách  ới v

BVMT trong các KCN tr n   a   n tỉnh Bắc Giang, Ban  u n  ý các KCN t

chức H i ngh  t p hu n  u t BV T v  các v n   n qu    nh chi ti t thi h nh.

1. Thành phần:

 - Ban  u n  ý các KCN:   nh  ạo Ban và   nh  ạo phòng  u n  ý doanh

nghiệp

- S  T i ngu  n v    i tr  ng:   i  ại diện   nh  ạo S  v    nh  ạo

Chi cục   o vệ   i tr  ng.

- Các doanh nghiệp trong các KCN:   i  ại diện   nh  ạo doanh nghiệp

(Giám đốc/Tổng Giám đốc hoặc Phó Giám đốc/Phó Tổng Giám đốc) v  cán

phụ trách   i tr  ng. Các doanh nghiệp FDI:   i th   phi n d ch.

 2. Thời gian: 01 ngày,  ắt  ầu t  8 gi  00 phút, thứ 5 ngày 23/6/2022.

 3. Địa điểm: Tại Hội trường lớn Trung tâm Hội nghị tỉnh (Địa chỉ:

Quảng trường 03/2, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

  â     H i ngh  quan trọng    u cầu   nh  ạo các doanh nghiệp  ố tr

th i gian tha  d  v  cử cán    phụ trách   i tr  ng tha  d  H i ngh   ầ

 úng th nh phần v  th i gian qu    nh

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- S  T i ngu  n v    i tr  ng;

- Chi cục   o vệ   i tr  ng- S  TN& T;

-   nh  ạo  an;

- L u: VT, DN.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-06-16T10:37:39+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-16T14:08:37+0700